

Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

Hamster Kombat'ın (HMSTR) nasıl airdrop yapılacağına dair kapsamlı bir açıklama

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/crypto-basics/a-comprehensive-explanation-of-how-to-airdrop-hamster-kombat-hmstr-bjx>



Hamster Kombat (HMSTR) yol haritasındaki güncellemeleri duyurduğunda ve resmi teknik incelemesini 31 Temmuz 2024'te yayınladığında kullanıcılar heyecanla dolup taşıyor.

Potansiyel olarak kripto dünyasının en büyüğü olarak lanse edilen yaklaşan airdrop, herkesi koltuklarının kenarına getiriyor. İvmeyi devam ettirmek için Hamster Kombat, uygulamalarında yeni kartlar ve özellikler de tanıttı.

Ayrıca, Hamster uygulamasındaki Airdrop bölümü, kullanıcılara airdrop'a bir adım önde başlamaları için gerekli adımlarda rehberlik eden bir yenileme aldı. Bitget ile ortaklaşa olarak, kullanıcılar ayrıntılara derinlemesine dalabilir ve metodik bir şekilde hazırlanarak kripto dünyasındaki bu anıtsal

etkinliğe tamamen hazır olduklarından emin olabilirler.

Bu haber, eylemin bir parçası olmak isteyen kullanıcılar arasında büyük bir ilgi uyandırdı. Kripto tarihinin bir parçası olmak için bu inanılmaz fırsatı kaçırmayın. Daha fazla güncelleme için bizi izlemeye devam edin ve Hamster Kombat airdrop'una katılmaya hazır olun!

- [Hamster Kombat dünya çapındaki oyuncular arasında sevilen bir seçim haline nasıl geldi?](#)
- [Hamster Kombat'ın Token Dağıtımı: Airdrop Hakkında Bilinmesi Gerekenler Nelerdir?](#)
- [Hamster Kombat Airdrop'una Nasıl Katılabilirsiniz: Adım Adım Kılavuz](#)
- [Hamster paralarınızı ve anahtarlarınızı artırmak ister misiniz? İşte nasıl!](#)

Hamster Kombat dünya çapındaki oyuncular arasında sevilen bir seçim haline nasıl geldi?

Hamster Kombat (HMSTR), meraklıların sanal kripto para borsalarının CEO'ları haline geldiği, Telegram'da heyecan verici bir dokun-kazan oyunudur. Bu ilgi çekici oyunda, oyuncular sürekli dokunarak oyun içi para kazanır, günlük görevleri tamamlar ve genel oyun deneyimini geliştirmek ve topluluk etkileşimini teşvik etmek için tasarlanmış bir dizi etkinliğe katılırlar.

Bu faaliyetler arasında tavsiye programları, yarışmalar ve çeşitli etkinlikler yer alır. Yaklaşan airdrop, topluluk tarafından sabırsızlıkla bekleniyor ve kendini adanmış oyuncuları oyun içindeki başarılarına göre gerçek jetonlarla ödüllendirmeyi vaat ediyor.

Bu eşsiz fırsat, meraklıların zor kazandıkları oyun içi jetonlarını takas edilebilir \$HMSTR tokenlerine dönüştürmelerine olanak tanıyarak sanal ve gerçek dünyalar arasındaki sınırları bulanıklaştırıyor. Hamster Kombat (HMSTR), başlangıcından bu yana kripto para birimi endüstrisinde büyük ilgi gördü ve giderek daha yüksek sesle yükselen bir sosyal medya vızıltısını ateşledi. Dikkat çekici bir şekilde, piyasaya sürüldükten sonraki sadece üç ay içinde, oyun şimdiden 250 milyon meraklıyı aşan etkileyici bir oyuncu tabanı topladı.

Oyuncular, Bitget gibi önde gelen kripto borsalarında CEO rolünü üstlenir, madeni para madenciliği yapar ve simüle edilmiş bir kripto ticaret oyununda operasyonları genişletir. Resmi Hamster Kombat YouTube kanalında yaklaşık 35 milyon abonesi ve Telegram topluluğunda 53 milyondan fazla üyesi olan oyun, büyük bir popülerlik kazandı.

Bu ilgi çekici platform, oyuncuların oyun oynamanın heyecanını finans piyasasının karmaşıklıklarıyla birleştirerek kendilerini kripto para birimi dünyasına kaptırmalarına olanak tanır.

Hamster Kombat'ın Token Dağıtımı: Airdrop Hakkında Bilinmesi Gerekenler Nelerdir?

8 Ağustos 2024'te Hamster Kombat, Airdrop bölümünü tanıttı ve fasulyeleri Airdrop tahsis noktalarına döktü. Hamster Airdrop'ta erken bir kuş olarak puan toplamaya ve bir yer edinmeye hevesliyseniz, bunu nasıl yapabileceğiniz aşağıda açıklanmıştır. İlk olarak, pasif gelir bir oyun değiştiricidir.

Bir düşünün: işiniz sizin için çalışıyor, tersi değil. Hamster Kombat'ta bu konsept çok önemli. Oyun içi para biriminizi akıllıca yatırın ve borsanızın sihrini çalıştırmasına izin verin, siz uyurken sizin için ekstra varlıklar üretin.

Tipik bir örnek: Hamster Günlük Kombo Kartları. Bunlar size her gün harika bir 5 milyon jeton

kazandırabilir. Kazançlarınızı artıracak günlük ipuçları ve püf noktaları için Bitget platformumuza bağlı kalın. Biraz anlayışla, ilk denemenizde 5 milyon jeton tamamen yapılabilir. Ve sonra görevler yoluyla kazanmak var. Katkıda bulunarak ve topluluğun büyümesine yardımcı olarak, sadece üzerinize düşeni yapmakla kalmıyor, aynı zamanda ceplerinizi ödüllerle dolduruyorsunuz.

Bu bir kazan-kazan durumudur: katkıda bulunursunuz, topluluk gelişir ve çabalarınızın karşılığını alırsınız. İşte orada. Pasif gelir ve topluluk görevleri, Hamster Kombat'ta Airdrop zaferi için biletlerinizdir. Şimdi harekete geçin ve puanlarınızın birikmesini izleyin!

Önerilen Hamster YouTube içeriğini izlemek, jeton kazanmanın ve topluluğun genişlemesini desteklemenin harika bir yoldur. Hamster, kullanıcı katkılarına derinden değer veren en büyük kripto topluluğu olmaya çalışmaktadır. Daha aktif arkadaşlar davet ederek daha da fazla ödül kazanabilir, topluluğun büyümesini ve karşılıklı faydaları teşvik edebilirsiniz.

Ayrıca, ister ortak ister benzersiz olsun, her başarı önem taşır ve Hamster ekosistemi içinde farklı bir amaca hizmet eder. Hamster Kombat ile ilgili tüm haberlerden haberdar olmak ve Airdrop puanları kazanmak için Telegram kanallarına ve Bitget'e abone olmak çok önemlidir.

Bildirimleri etkinleştirmek, yaklaşan Hamster Airdrop'ları hakkında her zaman bilgilendirilmenizi sağlayacaktır. Ek olarak, Hamster topluluğundaki anahtarlar önemli bir değere sahiptir ve ödüller ve katılım için daha fazla fırsat sunar. Bu çeşitli etkinliklere katılarak yalnızca kendi ödüllerinizi yetiştirmekle kalmaz, aynı zamanda Hamster kripto topluluğunun genişlemesine de katkıda bulunursunuz.

Sürdürülebilir bir platform oluşturmak, çeşitli fırsatların kilidini açmaya bağlıdır. Bunun önemli bir yönü, üçüncü taraf oyunları entegre etmek, yayınlama yeteneklerimizi desteklemek ve token faydasını geliştirmektir. Hamster anahtarlarını almak mı istiyorsunuz?

Oyun Alanımızda eğlenceli mini oyunlara ve aktivitelere katılın. Ayrıca Bitget, heyecan verici mücadelelerle daha fazla anahtar kazanmak için günlük bir şans sunar. Eğlenceyi ve ödülleri kaçırmayın - bugün Oyun Alanında bize katılın ve anahtar sayınızı artırmak için Bitget'in günlük çözümlerini izleyin!

Hamster Kombat Airdrop'una Nasıl Katılabilirsiniz: Adım Adım Kılavuz

Hamster Airdrop'un erken kayıt aşamasına katılmak basit ve ödüllendiricidir. İşte katılmanıza yardımcı olacak adım adım bir kılavuz: İlk olarak, Telegram uygulamanızda Hamster Kombat Bot'u açın. Ardından, oyun ekranının sağ alt kısmındaki Airdrop sekmesini bulun ve üzerine dokununuz.

Ardından, Bitget Cüzdanı gibi tercih ettiğiniz cüzdan türünü seçerek TON cüzdanınızı bağlama seçeneğini belirleyin. "Connect Wallet" (Cüzdanı Bağla) seçeneğine tıklayın ve doğrulama sürecini takip edin. Cüzdanınız yüklendikten ve bir onay mesajı aldıysanız, her şey hazır!

Artık görevleri tamamlamaya, daha fazla anahtar kazanmaya ve pasif gelirinizi artırmaya odaklanabilirsiniz. Kazancınızı en üst düzeye çıkarmak ve Hamster Kombat Airdrop deneyiminin keyfini çıkarmak için bu ipuçlarını izleyin.

Hamster paralarınızı ve anahtarlarınızı artırmak ister misiniz? İşte nasıl!

Kazan Sekmesi: Her gün zahmetsizce para kazanmak için Hamster Youtube videolarını, eksiksiz check-in'leri ve görev listelerini görüntülemek için Kazan bölümünü ziyaret edin. Bu faaliyetlerin her biri, topluluğun büyümesini teşvik etmek ve gelir potansiyelinizi artırmak için tasarlanmıştır.

Ek olarak, Hamster CEO'ları Günlük Combo Kartlar aracılığıyla günde 5 milyona kadar jeton

kazanmak için heyecan verici bir fırsata sahipler. Halkla İlişkiler ve Ekip, Pazarlar, Hukuk, Web3 ve Uzmanları içeren “Maden”den üç birleşik kartı tamamlayarak günlük kazancınızı önemli ölçüde artırabilirsiniz.

Kullanıcıların ilk denemelerinde fazla güçlük çekmeden 5 milyon jeton kazanmalarını mümkün kılan çözümler uyguladığımızı duyurmaktan gurur duyuyoruz. Ayrıca, Hamster Kombat'ta her gün saat 7 GMT'de yayınlanan Günlük Şifre mücadelesini kaçırmayın. Oyuncular, Mors kodunun kodunu çözerek ekstra oyun içi jeton kazanma şansına sahip olurlar. Ayrıca, günlük makalemizi okumayı ve ek ödüller için anahtar cevabı almayı unutmayın.

Kodu kırmak için 1 milyon jetona kadar ödül vaat ederek oyuncu katılımını artırmayı hedefliyor. Daha büyük kazançlar için oyuncular, Hamster Kombat'ın Telegram kanalı aracılığıyla günlük şifreye erişerek düzenli olarak katılmaya teşvik edilir.

Ayrıca Hamster Kombat, piyasa mum çubuğu göstergelerini manipüle ederek, kayan bulmacalardan ilham alarak ve bir kripto temasını dikey ve yatay piyasa mumlarıyla harmanlayarak 30 saniye içinde altın bir anahtarı serbest bırakmanız gereken günlük bir mini oyun getiriyor. Ayrıca, üçüncü taraf sağlayıcılarla ortaklaşa Hamster Kombat, sizin ve arkadaşlarınızın rahatlaması ve anahtar kazanması için eğlenceli oyunlarla dolu bir oyun alanı sunuyor - şu anda dört oyun içeriyor ve daha fazlası yakında geliyor. Ve unutmayın, daha fazla arkadaş davet etmek daha fazla eğlence ve daha da büyük ödüller anlamına gelir.